
Муниципальный маршрут № 4 «Белев - Богданово» 
 

01 января 2023 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и 

празд. дни 

рабочие дни вых. и празд. 

дни 

АТП 

(отправление из 

начального 

пункта) 

 13-25 д. Богданово 

(отправление из 

конечного 

пункта) 

 14-27 

ул. Мира  13-26 д. Пронино  14-33 

Больница  13-28 д. Дмитриевка  14-37 

ул. Пролетарская  13-30 с-з Веженский  14-40 

Госбанк  13-32 с. Болото  14-43 

Стадион  13-34 д. Сергеевка  14-49 

Кинотеатр  13-36 д Кураково  14-54 

Универмаг  13-38 пов.Кураково  14-56 

Автостанция  13-40 Курган  15-01 

Школа №3  13-42 АЗС  15-05 

АЗС  13-44 Школа №3  15-07 

Курган  13-48 Автостанция  15-09 

пов.Кураково  13-53 Универмаг  15-11 

д Кураково  - Кинотеатр  15-13 

д. Сергеевка  13-57 Стадион  15-15 

с. Болото  14-03 Госбанк  15-17 

с-з Веженский  14-06 ул. Пролетарская  15-19 

д. Дмитриевка  14-09 Больница   

д. Пронино  14-13 ул. Мира  15-20 

д. Богданово 

(прибытие в 

конечный пункт) 

 14-19 АТП 

(прибытие в 

начальный 

пункт) 

 15-21 

 



С 02 января 2023 года по 30 июня 2023 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и 

празд. дни 

рабочие дни вых. и празд. 

дни 

АТП 

(отправление из 

начального 

пункта) 

7-45, 13-25 7-45, 13-25 д. Богданово 

(отправление из 

конечного 

пункта) 

8-45, 14-27 8-45, 14-27 

ул. Мира 7-46, 13-26 7-46, 13-26 д. Пронино 8-51, 14-33 8-51, 14-33 

Больница 13-28 13-28 д. Дмитриевка 8-55, 14-37 8-55, 14-37 

ул. Пролетарская 7-47, 13-30 7-47, 13-30 с-з Веженский 8-58, 14-40 8-58, 14-40 

Госбанк 7-49, 13-32 7-49, 13-32 с. Болото 9-01, 14-43 9-01, 14-43 

Стадион 7-51, 13-34 7-51, 13-34 д. Сергеевка 9-07, 14-49 9-07, 14-49 

Кинотеатр 7-53, 13-36 7-53, 13-36 д Кураково 9-13, 14-54 9-13, 14-54 

Универмаг 7-55, 13-38 7-55, 13-38 пов.Кураково 9-15, 14-56 9-15, 14-56 

Автостанция 7-57, 13-40 7-57, 13-40 Курган 9-20, 15-01 9-20, 15-01 

Школа №3 7-59, 13-42 7-59, 13-42 АЗС 9-24, 15-05 9-24, 15-05 

АЗС 8-01, 13-44 8-01, 13-44 Школа №3 9-26, 15-07 9-26, 15-07 

Курган 8-05, 13-48 8-05, 13-48 Автостанция 9-28, 15-09 9-28, 15-09 

пов.Кураково 8-10, 13-53 8-10, 13-53 Универмаг 9-30, 15-11 9-30, 15-11 

д Кураково - - Кинотеатр 9-32, 15-13 9-32, 15-13 

д. Сергеевка 8-14, 13-57 8-14, 13-57 Стадион 9-34, 15-15 9-34, 15-15 

с. Болото 8-20, 14-03 8-20, 14-03 Госбанк 9-36, 15-17 9-36, 15-17 

с-з Веженский 8-23, 14-06 8-23, 14-06 ул. Пролетарская 9-38, 15-19 9-38, 15-19 

д. Дмитриевка 8-26, 14-09 8-26, 14-09 Больница 9-40 9-40 

д. Пронино 8-30, 14-13 8-30, 14-13 ул. Мира 9-42, 15-20 9-42, 15-20 

д. Богданово 

(прибытие в 

конечный пункт) 

8-36, 14-19 8-36, 14-19 АТП 

(прибытие в 

начальный 

пункт) 

9-43, 15-21 9-43, 15-21 

 


